
COMUNE DI TOSSICIA
Provincia di Teramo

ORD. N° 52 del 26/04/2018

OGGETTO: Smaltimento carcassa animale selvatico tramite interramento(Reg. CE 1069/09)

                                                                    IL SINDACO

VISTA la segnalazione odierna prot. n. 41642/18, acquisita al protocollo dell'ente al n. 1614,
con la quale il Servizio Veterinario di Teramo, ha comunicato che, a seguito di formale
segnalazione effettuata dai Carabinieri Forestali di Tossicia in data 26/04/2018,  in località
Petrignano S.P. 41 del comune di Tossicia, è stato constatato il decesso di un animale selvatico
(capriolo) deceduto a seguito di impatto con un autoveicolo;

CONSIDERATO che, con detta segnalazione della ASL, veniva altresì indicato che la carcassa
poteva essere smaltita a norma del Reg 1069/CE/09 del 21/10/2009 e Det. Dir. DG21/167 del
31/12/2014 ;

DATO ATTO pertanto che può essere effettuata l'operazione di interramento dell'animale, così
come previsto dal Regolamento n. 1069/CE/09 del 21/10/2009 ad opera del Comune di Tossicia;

VISTO il Regolamento n. 1069/CE/09 del 21/10/2009, Capo II, Sez. 2 art. 12 e seguenti;

VISTO l’art. 264 del T.ULL.SS approvato con R.D. 27.07.1934, n. 1265;

Richiamato l’art. 54 secondo comma del D.lgs n°267/2000

                                                  ORDINA

Lo smaltimento  della carcassa dell’animale selvatico sopra identificato mediante interramento sul
posto  ad opera del Comune di Tossicia.

La presente ordinanza viene trasmessa:
 alla Stazione Carabinieri Forestali di Tossicia,
alla A.S.L. di Teramo Servizio Veterinario e pubblicata sull' albo on-line del Comune di Tossicia.

Tossicia, 26/04/2018


